ОБЩЕРОССИЙСКИЙ   ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ  РАБОТНИКОВ  КУЛЬТУРЫ

	МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА И ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО  ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА РАБОТНИКОВ КУЛЬТУРЫ

	ПРЕЗИДИУМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Санкт-Петербург

	27.03.2024 года

	№ 26

	О графике проведения собраний

в группах ППО по отраслям для выдвижения

делегатов на XXV отчетно-выборную конференцию

Межрегиональной СПб и ЛО организации ОПРК

и делегированию представителей

профорганизаций в новый состав комитета

В связи с подготовкой  XXV отчетно-выборной конференции Межрегиональной Санкт – Петербурга и Ленинградской области организации Общероссийского профессионального союза работников культуры, на основании Постановления XI Пленума комитета Межрегиональной организации  (27.03.2024 г.) «О созыве и повестке дня ХXV-ой отчетно-выборной конференции Межрегиональной СПб. и ЛО организации ОПРК
Президиум Межрегиональной организации ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить следующий график проведения собраний в группах ППО по отраслям для выдвижения делегатов на ХХV отчетно-выборную конференцию и делегированию представителей  профорганизаций в новый  состав Комитета:

	Группа № 1
	Полиграфия,  журнал,  Общественные   организации,   архив, киноорганизации, телевидение,  НИИ физической культуры

Ответственные – Каприелова З.А., Пахомова Е.А.

                                16.05.2024 г. – в 15.00

	Группа № 2
	Театры, концертные организации, Российский институт истории искусств

Ответственные -  Жолобова Г.И., Кумукова Д.Д.

                                16.05.2024 г. – в 15.00

	Группа № 3
	Музеи

Ответственные - Каприелова З.А., Гуляева Н.П.

                               21.05.2024 г. – в 15.00

	Группа  № 4
	Дворцы и дома культуры, сады и парки, подростковые центры и клубы, библиотеки

Ответственные - Доль  Е.Л., Свистунова Л.В.

                                21.05.2024 г. – в 13.00

	Группа № 5
	Учебные заведения  (ППО студентов и аспирантов, преподавателей и сотрудников ВУЗов и средних учебных заведений)

Ответственные – Кузнецова Э.Р., Некрасова Е.В.

                                 22.05.2024 г. – в 15.00

	Группа № 6
	Территориальные и ППО Ленинградской области.

Ответственные – Кузнецова Э.Р., Зякина Н.И.

                                15.05.2024 г. – в 13.00

2. Ответственным за проведение собраний в группах  подготовить необходимые документы для проведения собраний в группах (анкеты делегатов и членов Комитета, списки групп, проекты выписок из протоколов, письма о явке на собрание).

3.  Руководителям групп представить в течение 3-х дней после избрания, в орготдел Межрегиональной организации протоколы по избранию делегатов и членов в новый состав Комитета, анкеты избранных делегатов и членов Комитета.

4. Контроль  исполнения Постановления Президиума возложить на председателя Межрегиональной организации Кравцова И.Н.
Председатель

И.Н. Кравцов